
ZARZ+DZENIE NR 106 l ż018
WOJTA GMINY ŁĄCK
z dnia 3 września 2018 r.

w sprawie: ustalenia składu Komisji dla Gminy Łąck, wykonującej czynnościrwiązane
z przeprowadzeniem przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości,
stanowiącej własność gminy Łąck.

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnl.rn
(tj. Dz. U. z2018r.poz.994;zm.:Dz.U. z2018r"poz.1000, poz. 1349 ipoz.1432), § 8 ust.
I i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowń na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 20I4r.
poz. 1490), zarządza się co następuje:

§1
Wyznaczarrl, osoby, wchodzące w skład komisji przetbrgowej, wykonującej czynności
związane z przwrowadzeniem przetargów ustnych nieograniczonęgo na sprzeduż
nieruchomości stanowiącej własność gminy Łąck, w składzie:

1) Małgorzata Cichocka
2) Malwina Bąbrych
3) Mirosława Sieczkowska
4) Julia Skalska

Przewodni czący komisj i
Członek komisji
Członek komisji
Cńonekkomisji

§2
Zadaniem komisji, o której mowa w §1 jest wykonywanie czynności nviązanych
zptzęprowadzaniąn przetarglna sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łąck,
połozonej w obrębie ewidencyjnym: Władysławów - dzińka ewid. 84/6 o powierzchni
0,0700 ha, w celu zawarcia umowy sprzeduĘ w formie aktu notarialnego.

§3
1. Wykonante zauądzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania i Rozwoju.
2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łąck.

§4
Zarządzenie wchodzi w Ęcie z dniem podpisania"


